

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 4

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) zawiadamia się, że w dniu 14.06.2022r., wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania pn: „Budowa przystanku osobowego Świeradów-Zdrój” w ramach zadania „Rewitalizacja linii kolejowych nr 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk-Świeradów-Zdrój”** o treści :

1. Skąd należy zasilić nowoprojektowane urządzenia oświetlenia i TVu?

Odpowiedź: Należy wykonać nowe złącze kablowe.

2. Czy ewentualna zabudowa nowego złącza kablowego leży po stronie Wykonawcy czy po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zabudowa nowego złącza kablowego leży po stronie Wykonawcy.

3. Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada warunków przyłączenia.

4. Czy Zamawiający zawarł umowę przyłączeniową z dostawcą energii ?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma umowy z dostawcą energii.

5. Czy peron od strony budynku byłego dworca należy zakończyć ścianką oporową czy też można uformować skarpę?

Odpowiedź: Obie formy są dopuszczalne.

6. Prosimy o potwierdzenie, że na peronie nawierzchnię należy wykonać z płytek granitowych.

Odpowiedź: Rodzaj nawierzchni trzeba uzgodnić z konserwatorem zabytków. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Wykonawcy sporządzając ofertę mają obowiązek uwzględnić zmiany treści SWZ wraz z załącznikami lub wyjaśnienia jej treści dokonane przez Zamawiającego, nawet jeśli nie przybierają one formy „modyfikacji lub zmiany ogłoszenia”

Odpowiedź na pytania Wykonawcy nr 4 są integralną częścią SWZ nr GMil.271.9/22

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający